NO DO
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

ANUNCIO

Area de Recursos Humanos y
Modernizacién Digital
Direccibn General de
Humanos

Servicio de Recursos Humanos
Secciéon de Seleccion

CONVOCATORIA PARA PROVEER 3 PLAZAS DE DELINEANTE

RESULTADO PRIMER EJERCICIO

Por el presente anuncio se hace publico que el tribunal calificador, en sesion
celebrada el dia 8 de abril de 2022, acord6 calificar el primer ejercicio de la fase de
oposicién con el resultado siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos Enblanco Nota
BALLESTEROS MONCLOVA, CARMEN MARIA 18 31 1 1,53
BARRAGAN CABALLERO, VICTOR BERNARDINO 25 24 1 3,40
BAUZADA LOPEZ, JOSE ANTONIO 23 27 0 2,80
BAYONA RUIZ, M2 LUISA 12 24 14 0,80
BAZ MOLINERO, ANA BELEN 17 33 0 1,20
BELMONTE JIMENEZ, ANA MARIA 27 19 4 4,13
BENITEZ JIMENEZ, GRACIA 15 16 19 1,93
BENITEZ PANCHON, ANTONIO JESUS 34 7 9 6,33
CORDERO MENDEZ, LAURA 11 31 8 0,13
DOMINGUEZ TAMARIZ-MARTEL, JUAN 22 28 0 2,53
DORADO LOPEZ, ANTONIO LUIS 12 34 4 0,13
ESPINOSA GAVIRA, JOSE ANTONIO 24 14 12 3,87
GARRIDO GARCIA, JOSE ENRIQUE 25 21 4 3,60
GOMEZ ALE, RAFAEL 24 11 15 4,07
GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 24 11 15 4,07
GONZALEZ VILLAVERDE, FRANCISCO JOSE 23 19 8 3,33
ILLANES INFANTES, JUAN JESUS 29 21 0 4,40
LLANO CANCELO, RAFAEL 19 22 9 2,33
LOBELLE PULIDO, RAQUEL MARIA 20 24 6 2,40
MARCHENA GUERRERO, VICTOR MANUEL 14 18 18 1,60
MARIN ROMERO, MARIA LUISA 27 13 10 4,53
MARQUEZ AMORES, JUAN ANTONIO 24 26 0 3,07
MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 28 22 0 4,13
MARTINEZ ZAMBRANO, JUAN AGUSTIN 25 8 17 4,47
MATEO MARTIN, JUAN ANTONIO 23 15 12 3,60
MONTOYA MOLINA, ISMAEL 15 20 15 1,67
MORALES ORTEGA, JUAN MANUEL 20 12 18 3,20
MORENO JARANA, MARIA DEL CASTILLO 16 18 16 2,00
MORILLO LOPEZ, MACARENA 20 30 0 2,00
NAVAS GUERRERO, JULIO ALBERTO 34 9 7 6,20
Codigo Seguro De Verificacion svUWboVi y ¥ gSBEF/ v3I RQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por

Fernando Manuel Gomez Rincon

Firmado 11/04/2022 12:59:20

Observaciones

Péagina 1/2

Url De Verificacién

https://ww. sevilla.org/verifirmav2/ code/ svuWoVi yf gSBEF/ v3l RQ==

Recursos



https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/svUWooViyQfgSBEF/v3IRQ==

APELLIDOS Y NOMBRE

ORDONEZ SANCHEZ-NORIEGA, CRISTINA
OROZCO ROMERO, JUAN MANUEL
ORTIZ GONZALEZ, MANUEL JESUS
PENA JIMENEZ, JOSE MANUEL
PEREZ VELAZQUEZ, CARLOS

QUERO JIMENEZ, SUSANA
RODRIGUEZ MARQUEZ, DAVID
ROSADO PEREZ, ROGELIO

RUFO LLORENTE, VICTOR MANUEL
SANABRIA BAZO, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO LUIS
SANTOS REGUERA, PEDRO ANTONIO
SILVA LOPEZ, DAVID

SOSA CASAS, JAIME

TIRADO SANCHEZ, DAVID

TORRES GAMERO, JOSE

TORRES PEREZ, PATRICIA

VAZQUEZ MORENO, ISAAC
VERGARA PENA, CARLOS

VILLA CASTRO, MARIA

ZAMORANO DEL CASTILLO-LUNA, FRANCISCO JOSE

AKRACH MAAROUF, JAWAD
ALONSO BLANCO, ANGEL

ALVAREZ CENTENO, M2 DE REGLA
ARAGON LABORIE, RAQUEL
ASENCIO LOPEZ, ROSARIO CARLOTA

Aciertos
18
21
15
33
32
15
28
26
18
35
17
21
18
28
24
13
25
22
32
21
25
35
27
22
17
18

Fallos Enblanco Nota

32
29
23
5
8
14
12
24
19
15
23
29
30
15
4
28
18
26
11
24
21
13
16
21
23
22

0
0
12
12
10
21
10
0
13
0
10
0
2
7

NNNBPUNNNON

Tl
o o

1,47
2,27
1,47
6,27
5,87
2,07
4,80
3,60
2,33
6,00
1,87
2,27
1,60
4,60
4,53
0,73
3,80
2,67
5,67
2,60
3,60
6,13
4,33
3,00
1,87
2,13

Lo que se hace publico para general conocimiento, significandose que contra el
citado acuerdo podra interponer recurso de alzada ante el propio tribunal o ante el director
general de Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de
la publicacién de este anuncio en el tablén de anuncios electrénicos del Ayuntamiento de
Sevilla, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria y en los articulos
121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

(documento firmado electrénicamente)

Fernando Manuel Gémez Rincon

Codigo Seguro De Verificacion svUWboVi y ¥ gSBEF/ v3I RQ== Estado Fecha y hora
Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 11/04/2022 12:59:20
Observaciones Péagina 2/2

Url De Verificacién

https://ww. sevilla.org/verifirmav2/ code/ svuWoVi yf gSBEF/ v3l RQ==



https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/svUWooViyQfgSBEF/v3IRQ==

