

Área de Recursos Humanos y Modernización Digital Dirección General de Recursos Humanos Servicio de Recursos Humanos Sección de Selección

ANUNCIO

CONVOCATORIA PARA PROVEER 3 PLAZAS DE DELINEANTE RESULTADO PRIMER EJERCICIO

Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión celebrada el día 8 de abril de 2022, acordó calificar el primer ejercicio de la fase de oposición con el resultado siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE	Aciertos	Fallos	En blanco	Nota
BALLESTEROS MONCLOVA, CARMEN MARIA	18	31	1	1,53
BARRAGÁN CABALLERO, VÍCTOR BERNARDINO	25	24	1	3,40
BAUZADA LOPEZ, JOSE ANTONIO	23	27	0	2,80
BAYONA RUIZ, Mª LUISA	12	24	14	0,80
BAZ MOLINERO, ANA BELEN	17	33	0	1,20
BELMONTE JIMENEZ, ANA MARIA	27	19	4	4,13
BENÍTEZ JIMÉNEZ, GRACIA	15	16	19	1,93
BENITEZ PANCHON, ANTONIO JESUS	34	7	9	6,33
CORDERO MÉNDEZ, LAURA	11	31	8	0,13
DOMÍNGUEZ TAMARIZ-MARTEL, JUAN	22	28	0	2,53
DORADO LÓPEZ, ANTONIO LUIS	12	34	4	0,13
ESPINOSA GAVIRA, JOSÉ ANTONIO	24	14	12	3,87
GARRIDO GARCIA, JOSE ENRIQUE	25	21	4	3,60
GOMEZ ALE, RAFAEL	24	11	15	4,07
GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	24	11	15	4,07
GONZÁLEZ VILLAVERDE, FRANCISCO JOSÉ	23	19	8	3,33
ILLANES INFANTES, JUAN JESUS	29	21	0	4,40
LLANO CANCELO, RAFAEL	19	22	9	2,33
LOBELLE PULIDO, RAQUEL MARIA	20	24	6	2,40
MARCHENA GUERRERO, VICTOR MANUEL	14	18	18	1,60
MARIN ROMERO, MARIA LUISA	27	13	10	4,53
MARQUEZ AMORES, JUAN ANTONIO	24	26	0	3,07
MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL	28	22	0	4,13
MARTÍNEZ ZAMBRANO, JUAN AGUSTÍN	25	8	17	4,47
MATEO MARTIN, JUAN ANTONIO	23	15	12	3,60
MONTOYA MOLINA, ISMAEL	15	20	15	1,67
MORALES ORTEGA, JUAN MANUEL	20	12	18	3,20
MORENO JARANA, MARIA DEL CASTILLO	16	18	16	2,00
MORILLO LOPEZ, MACARENA	20	30	0	2,00
NAVAS GUERRERO, JULIO ALBERTO	34	9	7	6,20

Código Seguro De Verificación	svUWooViyQfgSBEF/v3IRQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Fernando Manuel Gomez Rincon	Firmado	11/04/2022 12:59:20
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/svUWooViyQfgSBEF/v3IRQ==		



APELLIDOS Y NOMBRE	Aciertos	Fallos	En blanco	Nota
ORDOÑEZ SÁNCHEZ-NORIEGA, CRISTINA	18	32	0	1,47
OROZCO ROMERO, JUAN MANUEL	21	29	0	2,27
ORTIZ GONZALEZ, MANUEL JESUS	15	23	12	1,47
PEÑA JIMENEZ, JOSE MANUEL	33	5	12	6,27
PEREZ VELAZQUEZ, CARLOS	32	8	10	5,87
QUERO JIMENEZ, SUSANA	15	14	21	2,07
RODRIGUEZ MARQUEZ, DAVID	28	12	10	4,80
ROSADO PEREZ, ROGELIO	26	24	0	3,60
RUFO LLORENTE, VICTOR MANUEL	18	19	13	2,33
SANABRIA BAZO, FRANCISCO JAVIER	35	15	0	6,00
SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO LUIS	17	23	10	1,87
SANTOS REGUERA, PEDRO ANTONIO	21	29	0	2,27
SILVA LÓPEZ, DAVID	18	30	2	1,60
SOSA CASAS, JAIME	28	15	7	4,60
TIRADO SANCHEZ, DAVID	24	4	22	4,53
TORRES GAMERO, JOSÉ	13	28	9	0,73
TORRES PEREZ, PATRICIA	25	18	7	3,80
VAZQUEZ MORENO, ISAAC	22	26	2	2,67
VERGARA PEÑA, CARLOS	32	11	7	5,67
VILLA CASTRO, MARIA	21	24	5	2,60
ZAMORANO DEL CASTILLO-LUNA, FRANCISCO JOSE	25	21	4	3,60
AKRACH MAAROUF, JAWAD	35	13	2	6,13
ALONSO BLANCO, ANGEL	27	16	7	4,33
ALVAREZ CENTENO, Mª DE REGLA	22	21	7	3,00
ARAGON LABORIE, RAQUEL	17	23	10	1,87
ASENCIO LOPEZ, ROSARIO CARLOTA	18	22	10	2,13

Lo que se hace público para general conocimiento, significándose que contra el citado acuerdo podrá interponer recurso de alzada ante el propio tribunal o ante el director general de Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de este anuncio en el tablón de anuncios electrónicos del Ayuntamiento de Sevilla, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria y en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL (documento firmado electrónicamente) Fernando Manuel Gómez Rincón

Código Seguro De Verificación	svUWooViyQfgSBEF/v3IRQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Fernando Manuel Gomez Rincon	Firmado	11/04/2022 12:59:20
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/svUWooViyQfgSBEF/v3IRQ==		

